« Sammelschienen-Direktanschlussklemme
« Leiterquerschnitt: 16 mm? - 50 mm?

ANSCHLUSSDATEN

Anschlussquerschnitt:

Maximale Anzahl Leiter je Klemm-

stelle

Leiterquerschnitt
min.

16 mm?
50 mm?

16 mm?2

35 mm?

KS 150/12

Leiterquerschnitt
max.

50 mm?
150 mm?

150 mm?

150 mm?

Leiterart Leiter-
form

eindrahtig  rund
eindréhtig  sektor
mehrdrah-  rund
tig

mehrdrah-  sektor
tig

Leitermaterial

Cu, Al
Cu, Al

Cu, Al

Cu, Al
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MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Dicke der Sammelschiene:

ABMESSUNGEN

Breite:
Nettogewicht:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

HINWEIS

5mm, 10 mm

25 mm
0,169 kg

26002156

4012591129264

5

85371098

DYNAMIC: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-4.0: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-5.0: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-6.0: ECOO0001 - Busbar terminal
ETIM-7.0: ECOO0001 - Busbar terminal

Aluminiumleiter missen vor dem Anschliefsen entsprechend den einschlagigen technischen Empfehlungen
vorbereitet werden, siehe technische Information Aluminiumleiter

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Sammelschienen-Direktanschlussklemme KS 150/12, 16 - 150 mm?
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